
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -  ПОСЕЛОК 
МОЛОКОВО МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2014 г. п. Молоково № 35

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Городского поселения
-  поселок Молоково Молоковского района Тверской области до 2025 года

В целях урегулирования правовых экономических отношений, возникающих в 
связи с производством, передачей, потреблением водных ресурсов, в целях 
исполнения требований Федерального закона от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О 
водоснабжении и водоотведении» и Постановления Правительства Российской 
Федерации от 05.09.2013 № 154 «О схемах водоснабжения и водоотведения», 
администрация Городского поселения -  поселок Молоково,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.У твердить схему водоснабжения и водоотведения Городского поселения -  поселок 
Молоково Молоковского района Тверской области до 2025 года (прилагается).
2. Администрации Городского поселения -  поселок Молоково при разработке 
проектов планировки и проектов межевания территорий учитывать схему 
водоснабжения и водоотведения.
3.Разместить данное постановление на официальном сайте администрации 
Молоковского района, на страницах Городского поселения - поселок Молоково в 
сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования в местах, определённых Уставом муниципального образования.

Глава администрации Горо 
поселения -  поселок Молоке Д.Ю.Федотов

I



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -  ПОСЕЛОК 
МОЛОКОВО МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2014 г. п. Молоково № 34

Об утверждении Заключения о результатах проведения публичных 
слушаний по проекту Схемы водоснабжения и водоотведения Городского 
поселения -  поселок Молоково Молоковского района Тверской области до 
2025 года.

В соответствии с прошедшими 26 мая 2014 года публичными 
слушаниями по проекту Схемы водоснабжения и водоотведения Городского 
поселения -  поселок Молоково Молоковского района Тверской области, 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Городское поселение -  
поселок Молоково» Молоковского района Тверской области, Порядком 
организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании 
«Городское поселение -  поселок Молоково» Молоковского района Тверской 
области, администрация Г ородского поселения -  поселок Молоково,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний (прилагается).
2. Обнародовать заключение о результатах публичных слушаний в 

установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава администрации Городе 
поселения -  поселок Молоков Д.Ю.Федотов

»



Приложение к Постановлению 
Администрации Г ородского поселения-поселок 

Молоково Молоковского района Тверской области
от 26.05.2014 года № 34

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
О результатах публичных слушаний по проекту схемы водоснабжения и 

водоотведения Г ородского поселения -  поселок Молоково 
Молоковского района Тверской области

Предмет обсуждения:
Проект схемы водоснабжения и водоотведения Городского поселения -  

поселок Молоково Молоковского района Тверской области.
Основание для проведения публичных слушаний:

-  Федеральный закон от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и 
водоотведении»;

-  Постановление Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 
154 «О схемах водоснабжения и водоотведения» и «Требования к 
содержанию схем водоснабжения и водоотведения»;

-  Решение Совета депутатов Г ородского поселения -  поселок Молоково от
25.04.2014 г. № 79-1 «О проведении публичных слушаний по проекту 
схемы водоснабжения и водоотведения Городского поселения -  поселок 
Молоково Молоковского района Тверской области до 2024 года» 
(размещено на страницах официального Интернет-сайта Городского 
поселения -  поселок Молоково);

-  Устав МО «Городское поселение -  поселок Молоково» Молоковского 
района Тверской области;

-  Порядок организации и проведения публичных слушаний на территории 
Г ородского поселения -  поселок Молоково Молоковского района 
Тверской области», утвержденный Решением Совета депутатов 
Городского поселения -  поселок Молоково от 14.03.2014 г. № 76. 
Организатор публичных слушаний:
Администрация Г ородского поселения -  поселок Молоково 

Молоковского района.
Сроки проведения:
26 мая 2014 года 
Официальные публикации:

Объявление о проведении публичных слушаний в районной газете 
«Молоковский край» от 16.05.2014 г. № 20(11171). Информация на 
официальном сайте Г ородского поселения -  поселок Молоково.

Участники публичных слушаний:
-  Жители Г ородского поселения -  поселок Молоково
-  Правообладатели земельных участков, объектов капитального 

строительства, жилых и нежилых помещений на территории Городского 
поселения -  поселок Молоково.



-  Зарегистрировано: 10 (количество) участников публичных слушаний 
(постоянно проживающих)
Заявлений на участие в слушаниях, замечаний и предложений по проекту 

схемы водоснабжения и водоотведения Городского поселения -  поселок 
Молоково Молоковского района Тверской области не поступило.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

1.Признать публичные слушания по проекту схемы водоснабжения и 
водоотведения Г ородского поселения -  поселок Молоково Молоковского 
района Тверской области состоявшимися.

2.Публичные слушания проведены в соответствии с требованиями:
- Федерального закона от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и 
водоотведении»;
- Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 154 
«О схемах водоснабжения и водоотведения» и «Требования к содержанию 
схем водоснабжения и водоотведения»;
- Решение Совета депутатов Городского поселения -  поселок Молоково от
25.04.2014 г. № 79-1 «О проведении публичных слушаний по проекту схемы 
водоснабжения и водоотведения Городского поселения -  поселок Молоково 
Молоковского района Тверской области до 2024 года»;
- Уставом МО «Городское поселение — поселок Молоково» Молоковского 
района Тверской области;
- Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории 
Городского поселения -  поселок Молоково Молоковского района Тверской 
области», утвержденным Решением Совета депутатов Г ородского поселения -  
поселок Молоково от 14.03.2014 г. № 76.

3. Большинство участников публичных слушаний одобрили 
представленный проект схемы водоснабжения и водоотведения Городского 
поселения -  поселок Молоково Молоковского района Тверской области.


